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定
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（
明
四
三
・
四
・
一
五
法
五
四
）

最
終
改
正
　
平
三
一
・
三
・
三
〇
法
一
一

改
正
（
昭
和
二
八
年
以
前
省
略
）

昭
二
九
・
　
三
法
　
四
二
（
全
文
改
正
）

同
三
〇
・
　
三
同
　
　
八
　
　
同
三
〇
・
　
六
同
　
三
六

同
三
〇
・
　
七
同
一
〇
一
　
　
同
三
〇
・
　
八
同
一
五
〇

同
三
一
・
　
三
同
　
五
七
　
　
同
三
一
・
　
三
同
　
五
八

同
三
一
・
　
五
同
　
八
八
　
　
同
三
一
・
　
六
同
一
五
七

同
三
二
・
　
三
同
　
三
九
　
　
同
三
二
・
　
三
同
　
四
〇

同
三
二
・
　
五
同
一
一
八
　
　
同
三
三
・
　
三
同
　
四
二

同
三
四
・
　
三
同
　
五
六
　
　
同
三
四
・
　
三
同
　
七
八

同
三
五
・
　
三
同
　
三
五
　
　
同
三
五
・
　
三
同
　
三
六

同
三
六
・
　
三
同
　
二
六
　
　
同
三
六
・
　
四
同
　
六
八

同
三
七
・
　
三
同
　
五
二
　
　
同
三
七
・
　
九
同
一
六
一

同
三
八
・
　
三
同
　
六
八
　
　
同
三
九
・
　
三
同
　
三
一

同
四
〇
・
　
三
同
　
三
〇
　
　
同
四
一
・
　
三
同
　
三
七

同
四
一
・
　
三
同
　
四
一
　
　
同
四
二
・
　
五
同
　
一
一

同
四
三
・
　
三
同
　
　
五
　
　
同
四
四
・
　
三
同
　
　
七

同
四
五
・
　
四
同
　
三
二
　
　
同
四
五
・
　
五
同
　
四
八

同
四
六
・
　
三
同
　
二
六
　
　
同
四
七
・
　
三
同
　
　
六

同
四
八
・

　
三
同

　
　
四

　
　
同
四
八
・

　
四
同

　
二
二

同
四
九
・

　
三
同

　
一
八

　
　
同
五
一
・

　
一
同

　
　
一

同
五
三
・

　
三
同

　
　
五

　
　
同
五
三
・

　
五
同

　
五
五

同
五
五
・

　
三
同

　
　
七

　
　
同
五
五
・

　
四
同

　
二
一

同
五
六
・

　
三
同

　
　
五

　
　
同
五
八
・

　
三
同

　
一
二

同
五
八
・
一
二
同

　
七
八

　
　
同
五
九
・

　
三
同

　
　
八

同
五
九
・

　
四
同

　
一
四

　
　
同
五
九
・

　
八
同

　
七
一

同
六
一
・

　
三
同

　
一
五

　
　
同
六
一
・
一
二
同

　
九
三

同
六
二
・
　
三
同
　
一
三
　
　
同
六
二
・
　
六
同
　
八
〇

同
六
二
・
　
九
同
　
九
六
　
　
同
六
三
・
　
三
同
　
　
五

同
六
三
・
一
二
同
一
〇
八
　
　
同
六
三
・
一
二
同
一
〇
九

平
　
元
・
　
三
同
　
一
三
　
　
同
　
二
・
　
三
同
　
一
七

同
　
三
・
　
三
同
　
一
七
　
　
同
　
四
・
　
三
同
　
一
七

同
　
五
・
　
三
同
　
一
一
　
　
同
　
六
・
　
三
同
　
二
五

同
　
六
・
一
二
同
一
一
一
　
　
同
　
六
・
一
二
同
一
一
八

同
　
七
・
　
三
同
　
五
六
　
　
同
　
八
・
　
三
同
　
一
九

同
　
八
・
　
六
同
　
七
四
　
　
同
　
九
・
　
三
同
　
　
五

同
　
九
・
　
五
同
　
五
九
　
　
同
一
〇
・
　
三
同
　
二
六

同
一
〇
・
　
六
同
一
〇
一
　
　
同
一
一
・
　
三
同
　
　
五

同
一
一
・
　
三
同
　
二
九
　
　
同
一
一
・
　
七
同
一
〇
二

同
一
一
・
一
二
同
一
六
〇
　
　
同
一
二
・
　
三
同
　
二
六

同
一
二
・
　
六
同
一
〇
七
　
　
同
一
三
・
　
三
同
　
二
一

同
一
三
・
　
七
同
　
九
七
　
　
同
一
四
・
　
三
同
　
一
六

同
一
四
・
一
二
同
一
二
六
　
　
同
一
五
・
　
三
同
　
一
一

同
一
六
・
　
三
同
　
一
五
　
　
同
一
六
・
　
六
同
　
八
八

同
一
七
・
　
三
同
　
二
二
　
　
同
一
八
・
　
三
同
　
一
七

同
一
九
・
　
三
同
　
二
〇
　
　
同
二
〇
・
　
三
同
　
　
五

同
二
一
・
　
三
同
　
一
四
　
　
同
二
三
・
　
三
同
　
　
七

同
二
四
・
　
三
同
　
一
九
　
　
同
二
五
・
　
三
同
　
　
六

同
二
六
・
　
三
同
　
一
二
　
　
同
二
八
・
　
三
同
　
一
六

同
二
八
・
一
二
同
一
〇
八
　
　
同
二
九
・
　
三
同
　
一
三

同
三
〇
・
　
三
同
　
　
八
　
　
同
三
一
・
　
三
同
　
一
一

（
趣
旨
）

第
一
条

　
こ
の
法
律
は
、
関
税
の
税
率
、
関
税
を
課
す
る
場
合

に
お
け
る
課
税
標
準
及
び
関
税
の
減
免
そ
の
他
関
税
制
度
に

つ
い
て
定
め
る
も
の
と
す
る
。

（
昭
二
九
法
四
二
・
全
改
、
昭
三
〇
法
一
五
〇
・
一
部
改
正
）

（
定
義
）

第
二
条

　
こ
の
法
律
又
は
こ
の
法
律
に
基
づ
く
命
令
に
お
い
て

「
輸
入
」
と
は
、
関
税
法
（
昭
和
二
十
九
年
法
律
第
六
十
一

号
）
第
二
条
（
定
義
）
に
定
め
る
定
義
に
従
う
も
の
と
し
、

「
輸
出
」
と
は
、
同
条
第
一
項
第
二
号
に
規
定
す
る
行
為
そ

の
他
貨
物
を
特
定
の
国
（
公
海
並
び
に
本
邦
の
排
他
的
経
済

水
域
の
海
域
及
び
外
国
の
排
他
的
経
済
水
域
の
海
域
で
採
捕

さ
れ
た
水
産
物
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
を
採
捕
し
た
そ
の
国
の

船
舶
を
含
む
。
）
か
ら
他
の
国
に
向
け
て
送
り
出
す
こ
と
を

い
う
。

（
昭
二
九
法
四
二
・
全
改
、
昭
四
〇
法
三
〇
・
昭
四
一
法
三

七
・
平
八
法
七
四
・
一
部
改
正
）

（
課
税
標
準
及
び
税
率
）

第
三
条
　
関
税
は
、
輸
入
貨
物
の
価
格
又
は
数
量
を
課
税
標
準

と
し
て
課
す
る
も
の
と
し
、
そ
の
税
率
は
、
別
表
に
よ
る
。

（
昭
三
〇
法
一
五
〇
・
全
改
）

※
　
課
税
価
格
─
（
法
四
）

（
入
国
者
の
輸
入
貨
物
に
対
す
る
簡
易
税
率
）

第
三
条
の
二
　
前
条
の
場
合
に
お
い
て
、
本
邦
に
入
国
す
る
者

が
そ
の
入
国
の
際
に
携
帯
し
て
輸
入
し
、
又
は
政
令
で
定
め

る
と
こ
ろ
に
よ
り
別
送
し
て
輸
入
す
る
貨
物
に
対
す
る
関
税

の
率
は
、
関
税
に
関
す
る
他
の
法
律
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、

輸
入
貨
物
に
つ
い
て
課
さ
れ
る
関
税
、
内
国
消
費
税
（
輸
入

品
に
対
す
る
内
国
消
費
税
の
徴
収
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和

三
十
年
法
律
第
三
十
七
号
）
第
二
条
第
一
号
（
定
義
）
に
規

定
す
る
内
国
消
費
税
を
い
う
。
）
及
び
地
方
消
費
税
の
率
を

総
合
し
た
も
の
を
基
礎
と
し
て
算
出
し
た
別
表
の
付
表
第
一

に
よ
る
。
た
だ
し
、
そ
の
者
が
入
国
の
際
に
携
帯
し
て
輸
入

す
る
貨
物
又
は
別
送
し
て
輸
入
す
る
貨
物
の
そ
れ
ぞ
れ
の
全

部
に
つ
い
て
同
表
に
よ
る
こ
と
を
希
望
し
な
い
旨
を
税
関
に

申
し
出
た
と
き
は
、
こ
の
限
り
で
な
い
。

2
　
前
項
の
規
定
は
、
次
に
掲
げ
る
貨
物
に
は
適
用
し
な
い
。

一
　
こ
の
法
律
そ
の
他
関
税
に
関
す
る
法
律
の
規
定
に
よ
り

関
税
の
率
が
無
税
と
さ
れ
て
い
る
貨
物
及
び
関
税
が
免
除



関

税

定

率

法

342

さ
れ
る
貨
物

二
　
関
税
法
第
十
章
（
罰
則
）
の
犯
罪
に
係
る
貨
物

三
　
商
業
量
に
達
す
る
数
量
の
貨
物
、
高
価
な
貨
物
そ
の
他

本
邦
の
産
業
に
対
す
る
影
響
等
を
考
慮
し
て
別
表
の
付
表

第
一
の
税
率
を
適
用
す
る
こ
と
を
適
当
と
し
な
い
貨
物
と

し
て
政
令
で
定
め
る
貨
物

（
昭
四
二
法
一
一
・
追
加
、
昭
四
四
法
七
・
平
元
法
一
三
・
平

五
法
一
一
・
平
六
法
一
一
一
・
一
部
改
正
）

※
　
別
送
品
の
適
用
手
続
─
（
令
一
）、
適
用
除
外
─
（
令
一
の
二
）

（
少
額
輸
入
貨
物
に
対
す
る
簡
易
税
率
）

第
三
条
の
三
　
第
三
条
（
課
税
標
準
及
び
税
率
）
の
場
合
に
お

い
て
、
次
条
か
ら
第
四
条
の
九
ま
で
の
規
定
に
よ
り
算
出
さ

れ
る
輸
入
貨
物
の
課
税
標
準
と
な
る
価
格
（
数
量
を
課
税
標

準
と
し
て
関
税
を
課
す
る
貨
物
（
以
下
「
従
量
税
品
」
と
い

う
。）
に
あ
つ
て
は
、
こ
れ
ら
の
規
定
に
準
じ
て
算
出
し
た

価
格
を
い
う
も
の
と
す
る
。
第
六
条
第
一
項
及
び
第
二
項
、

第
九
条
第
一
項
第
一
号
、
第
四
項
第
一
号
及
び
第
八
項
第
一

号
、
第
十
一
条
並
び
に
第
十
四
条
第
十
八
号
に
お
い
て
同

じ
。）
の
合
計
額
が
二
十
万
円
以
下
の
輸
入
貨
物
（
本
邦
に

入
国
す
る
者
が
そ
の
入
国
の
際
に
携
帯
し
て
輸
入
し
、
又
は

前
条
第
一
項
の
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
別
送
し
て
輸

入
す
る
貨
物
を
除
く
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。）
に

対
す
る
関
税
の
率
は
、
関
税
に
関
す
る
他
の
法
律
の
規
定
に

か
か
わ
ら
ず
、
別
表
の
付
表
第
二
に
よ
る
。
た
だ
し
、
当
該

輸
入
貨
物
を
輸
入
し
よ
う
と
す
る
者
（
当
該
輸
入
貨
物
が
郵

便
物
で
あ
る
場
合
に
あ
つ
て
は
、
当
該
郵
便
物
の
名
宛
人
）

が
当
該
輸
入
貨
物
の
全
部
に
つ
い
て
同
表
に
よ
る
こ
と
を
希

望
し
な
い
旨
を
税
関
に
申
し
出
た
と
き
は
、
こ
の
限
り
で
な

い
。

2
　
前
項
の
規
定
は
、
前
条
第
二
項
第
一
号
及
び
第
二
号
に
掲

げ
る
貨
物
並
び
に
本
邦
の
産
業
に
対
す
る
影
響
等
を
考
慮
し

て
別
表
の
付
表
第
二
の
税
率
を
適
用
す
る
こ
と
を
適
当
と
し

な
い
貨
物
と
し
て
政
令
で
定
め
る
貨
物
に
は
適
用
し
な
い
。

（
平
五
法
一
一
・
追
加
、
平
六
法
二
五
・
平
六
法
一
一
八
・
平

二
五
法
六
・
平
二
六
法
一
二
・
一
部
改
正
）

※
　
適
用
除
外
─
（
令
一
の
三
）

（
課
税
価
格
の
決
定
の
原
則
）

第
四
条
　
輸
入
貨
物
の
課
税
標
準
と
な
る
価
格
（
以
下
「
課
税

価
格
」
と
い
う
。）
は
、
次
項
本
文
の
規
定
の
適
用
が
あ
る

場
合
を
除
き
、
当
該
輸
入
貨
物
に
係
る
輸
入
取
引
（
買
手
が

本
邦
に
住
所
、
居
所
、
本
店
、
支
店
、
事
務
所
、
事
業
所
そ

の
他
こ
れ
ら
に
準
ず
る
も
の
を
有
し
な
い
者
で
あ
る
も
の
を

除
く
。
以
下
同
じ
。）
が
さ
れ
た
場
合
に
お
い
て
、
当
該
輸

入
取
引
に
関
し
買
手
に
よ
り
売
手
に
対
し
又
は
売
手
の
た
め

に
、
当
該
輸
入
貨
物
に
つ
き
現
実
に
支
払
わ
れ
た
又
は
支
払

わ
れ
る
べ
き
価
格
（
輸
出
国
に
お
い
て
輸
出
の
際
に
軽
減
又

は
払
戻
し
を
受
け
る
べ
き
関
税
そ
の
他
の
公
課
を
除
く
も
の

と
す
る
。）
に
、
そ
の
含
ま
れ
て
い
な
い
限
度
に
お
い
て
次

に
掲
げ
る
運
賃
等
の
額
を
加
え
た
価
格
（
以
下
「
取
引
価

格
」
と
い
う
。）
と
す
る
。

一
　
当
該
輸
入
貨
物
が
輸
入
港
に
到
着
す
る
ま
で
の
運
送
に

要
す
る
運
賃
、
保
険
料
そ
の
他
当
該
運
送
に
関
連
す
る
費

用
（
次
条
及
び
第
四
条
の
三
第
二
項
に
お
い
て
「
輸
入
港

ま
で
の
運
賃
等
」
と
い
う
。）

二
　
当
該
輸
入
貨
物
に
係
る
輸
入
取
引
に
関
し
買
手
に
よ
り

負
担
さ
れ
る
手
数
料
又
は
費
用
の
う
ち
次
に
掲
げ
る
も
の

イ
　
仲
介
料
そ
の
他
の
手
数
料
（
買
付
け
に
関
し
当
該
買

手
を
代
理
す
る
者
に
対
し
、
当
該
買
付
け
に
係
る
業
務

の
対
価
と
し
て
支
払
わ
れ
る
も
の
を
除
く
。
）

ロ
　
当
該
輸
入
貨
物
の
容
器
（
当
該
輸
入
貨
物
の
通
常
の

容
器
と
同
一
の
種
類
及
び
価
値
を
有
す
る
も
の
に
限

る
。）
の
費
用

ハ
　
当
該
輸
入
貨
物
の
包
装
に
要
す
る
費
用

三
　
当
該
輸
入
貨
物
の
生
産
及
び
輸
入
取
引
に
関
連
し
て
、

買
手
に
よ
り
無
償
で
又
は
値
引
き
を
し
て
直
接
又
は
間
接

に
提
供
さ
れ
た
物
品
又
は
役
務
の
う
ち
次
に
掲
げ
る
も
の

に
要
す
る
費
用

イ
　
当
該
輸
入
貨
物
に
組
み
込
ま
れ
て
い
る
材
料
、
部
分

品
又
は
こ
れ
ら
に
類
す
る
も
の

ロ
　
当
該
輸
入
貨
物
の
生
産
の
た
め
に
使
用
さ
れ
た
工
具
、

鋳
型
又
は
こ
れ
ら
に
類
す
る
も
の

ハ
　
当
該
輸
入
貨
物
の
生
産
の
過
程
で
消
費
さ
れ
た
物
品

ニ
　
技
術
、
設
計
そ
の
他
当
該
輸
入
貨
物
の
生
産
に
関
す

る
役
務
で
政
令
で
定
め
る
も
の

四
　
当
該
輸
入
貨
物
に
係
る
特
許
権
、
意
匠
権
、
商
標
権
そ

の
他
こ
れ
ら
に
類
す
る
も
の
（
当
該
輸
入
貨
物
を
本
邦
に

お
い
て
複
製
す
る
権
利
を
除
く
。）
で
政
令
で
定
め
る
も

の
の
使
用
に
伴
う
対
価
で
、
当
該
輸
入
貨
物
に
係
る
取
引

の
状
況
そ
の
他
の
事
情
か
ら
み
て
当
該
輸
入
貨
物
の
輸
入

取
引
を
す
る
た
め
に
買
手
に
よ
り
直
接
又
は
間
接
に
支
払

わ
れ
る
も
の

五
　
買
手
に
よ
る
当
該
輸
入
貨
物
の
処
分
又
は
使
用
に
よ
る

収
益
で
直
接
又
は
間
接
に
売
手
に
帰
属
す
る
も
の
と
さ
れ

て
い
る
も
の

2
　
輸
入
貨
物
に
係
る
輸
入
取
引
に
関
し
、
次
に
掲
げ
る
事
情

の
い
ず
れ
か
が
あ
る
場
合
に
お
け
る
当
該
輸
入
貨
物
の
課
税

価
格
の
決
定
に
つ
い
て
は
、
次
条
か
ら
第
四
条
の
四
ま
で
に

定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
。
た
だ
し
、
第
四
号
に
該
当
す
る
場

合
に
お
い
て
、
当
該
輸
入
貨
物
の
取
引
価
格
が
、
当
該
輸
入

貨
物
と
同
種
又
は
類
似
の
貨
物
（
当
該
輸
入
貨
物
の
本
邦
へ

の
輸
出
の
日
又
は
こ
れ
に
近
接
す
る
日
に
本
邦
へ
輸
出
さ
れ

た
も
の
で
、
当
該
輸
入
貨
物
の
生
産
国
で
生
産
さ
れ
た
も
の

に
限
る
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。）
に
係
る
前
項
又

は
第
四
条
の
三
（
国
内
販
売
価
格
又
は
製
造
原
価
に
基
づ
く

課
税
価
格
の
決
定
）
の
規
定
に
よ
り
計
算
さ
れ
た
課
税
価
格

（
当
該
輸
入
貨
物
と
の
間
の
取
引
段
階
、
取
引
数
量
又
は
同


